

BB Holding II ApS

**Lilleskovvej 31
4220 Korsør**

CVR-nummer 40450858

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. februar 2022

Cathrine Louise Rudolph-Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

BB Holding II ApS

Selskabsoplysninger

Selskab

BB Holding II ApS

Lilleskovvej 31

4220 Korsør

Hjemstedskommune:

Slagelse

CVR-nummer:

40450858

Regnskabsperiode:

1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Cathrine Louise Rudolph-Christiansen

Revisor

Dansk Revision Slagelse

Godkendt revisionsaktieselskab

Ndr. Ringgade 74

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i år været formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 1.127 TDKK mod et overskud sidste år på 1.038 TDKK. Efter indregning af årets overskud udgør egenkapitalen 6.709 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	2021	2020
Note	DKK	1.000 DKK
Resultatopgørelse		
Perioden 1. januar - 31. december		
Bruttofortjeneste	-11.935	-24
Resultat før finansielle poster	-11.935	-24
Finansielle indtægter	1.488.573	1.374
Finansielle omkostninger	-28.762	-14
Resultat før skat	1.447.876	1.336
Skat af årets resultat	-320.892	-298
Årets resultat	1.126.984	1.038
Forslag til resultatdisponering:		
Foreslået udbytte	1.500.000	0
Overført resultat	-373.016	1.038
Resultatdisponering i alt	1.126.984	1.038
1	Antal beskæftigede	

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.235.005	5.836
	Værdipapirer og kapitalandele	7.235.005	5.836
	Likvide beholdninger	23.382	95
	Omsætningsaktiver i alt	7.258.387	5.931
	Aktiver i alt	7.258.387	5.931

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	5.083.864	5.457
	Foreslået udbytte	1.500.000	0
	Egenkapital i alt	6.708.864	5.582
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
	Selskabsskat	189.894	244
	Anden gæld	349.629	95
	Kortfristede gældsforpligtelser	549.523	349
	Gældsforpligtelser i alt	549.523	349
	Passiver i alt	7.258.387	5.931
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	125	5.457	0	5.582
Årets resultat	0	-373	1.500	1.127
Egenkapital ultimo	125	5.084	1.500	6.709

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK
1 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.836.184	5.836
Årets realiserede handler	400.480	0
Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	998.341	0
Børsnoterede aktier i alt	<u>7.235.005</u>	<u>5.836</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>7.235.005</u>	<u>5.836</u>
3 Eventualforpligtelser		
Ingen.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
